

Wycieczka Tropicieli Przyrody z SP nr 5 w Cieszynie: Wizyta w Jaworzynce i na Trójstyku Granic

Data publikacji: 6.11.2024 15:00

5 listopada w słoneczny i ciepły dzień, grupa 40 uczniów z klas I i III Szkoły Podstawowej nr 5 w Cieszynie udała się na wycieczkę do Jaworzynki. W ramach wyjazdu dzieci miały okazję poznać lokalne atrakcje przyrodnicze i kulturowe, a także brać udział w konkursach przyrodniczych.

Pierwszym punktem wyprawy było Muzeum Regionalne „Na Grapie”, które znajduje się w malowniczej miejscowości Jaworzynka. Tam uczniowie zapoznali się z historią regionu, tradycjami i bogactwem kulturowym Beskidu Śląskiego. Wizyta w muzeum była doskonałą okazją do nauki o dziedzictwie kulturowym oraz przyrodniczym tego obszaru.

Po zwiedzeniu muzeum, grupa udała się w dalszą podróż do przysiółka Trzycatek, skąd wyruszyli na „Trójstyk Granic” – miejsce, w którym spotykają się granice Polski, Czech i Słowacji. To wyjątkowe miejsce przyciąga turystów nie tylko swoją unikalną lokalizacją, ale także licznymi atrakcjami dostosowanymi do najmłodszych. Dzieci mogły korzystać z różnych form rozrywki i edukacji przyrodniczej, co z pewnością sprawiło im wiele radości.

W trakcie wycieczki uczniowie klas III mieli także okazję wziąć udział w konkursie przyrodniczym, który stanowił integralną część programu wyjazdu. Zwycięzczynią konkursu została Ania Jandula, a tuż za nią znaleźli się: Sara Mędrał, Kuba Szurman oraz Sebastian Grabowski.

Podczas wycieczki dzieci zdobywały kolejne odznaki PTTK, co stanowi ważny element ich edukacji przyrodniczej i krajoznawczej. Warto podkreślić, że tego typu wyprawy są nie tylko doskonałą formą nauki o otaczającym świecie, ale także świetną okazją do integracji i spędzania czasu na świeżym powietrzu.

Opiekunami grupy były nauczycielki Aleksandra Juroszek oraz Jolanta Sztwiertnia, które zadbały o bezpieczeństwo uczniów i organizację wycieczki. Dzięki ich zaangażowaniu, wyjazd z pewnością na długo pozostanie w pamięci młodych turystów.

Wspólne wędrowki po pięknych terenach Beskidu Śląskiego to doskonały sposób na rozwijanie pasji przyrodniczych i krajoznawczych wśród dzieci, a także na promowanie aktywnego spędzania czasu na łonie natury.